
 

 

UCHWAŁA NR VIII/54/2024 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników i kandydatów na strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Wierzchowo uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach, 

ćwiczeniach, zabezpieczeniu obszaru chronionego oraz innych działaniach zapewniających ochronę 

życia, zdrowia, mienia i środowiska oraz prawidłowe funkcjonowanie mieszkańców Gminy 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 1a i ust. 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/412/2024 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaka ratownika 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Wierzchowo uczestniczących w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach, zabezpieczeniu obszaru chronionego oraz innych działaniach 

zapewniających ochronę życia, zdrowia, mienia i środowiska oraz prawidłowe funkcjonowanie mieszkańców 

Gminy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 1421), wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego kandydatowi na strażaka 

ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Wierzchowo, o którym mowa 

w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, będącego 

uczestnikiem szkolenia podstawowego przygotowującego do bezpośredniego udziału w działaniach 

ratowniczych w kwocie 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Jolanta Augustyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5218


		2024-11-08T10:49:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




